АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021                                                                                           № 611

О внесении изменений в постановление
от 08.02.2021 № 102

Во исполнение статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации и статей 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в связи с поступившим на имя Главы города Оби Новосибирской области письмом первого заместителя директора АО «Специализированный застройщик «Барнаульский комбинат железобетонных изделий № 2», на основании статей 24, 26 Устава МО г. Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.02.2021   № 102 «Об утверждении перечней объектов и видов обязательных работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ», дополнив его следующим объектом: АО «Специализированный застройщик «Барнаульский комбинат железобетонных изделий № 2».
       2. Отделу труда и социального обслуживания (Мамонтова Т.С.) довести до сведения руководителя АО «Специализированный застройщик «Барнаульский комбинат железобетонных изделий № 2» настоящее постановление.
[bookmark: _GoBack]  3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области			                         	        А.В. Беляков